ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 044/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: N R Serigrafia e Confecções Ltda. - EPP.

OBJETO: Aquisição de Uniformes Escolares para atender as unidades de ensino,

Camisetas para atender as Secretarias do Município, conforme preços registrados

na Ata nº. 001/2019.

VIGÊNCIA: 13 de Março de 2019 a 13 de Setembro de 2019
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação SEASTH

08.241.0084-2.079 – Bloco Prot. S. E. A. C. Casa Acolh. (Terceira Idade)

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação SEASTH

08.243.0015-2.028 – Manutenção do Conselho Tutelar

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação SEASTH

08.244.0082-2.072 – Bloco Financiamento da Proteção Social Básica

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Púbica SESP

10.301.0014-2.047 – Bloco Atenção Básica

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Púbica SESP

10.301.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Púbica SESP

10.301.0014-2.057 – Bloco Vigilância em Saúde

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Administração e Governo SEAG

04.122.0002-2.004 – Manut. das Ativ. Secr. de Controle e Gestão
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0010-2.018 – Manut. do Ensino Fundamental

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 26.996,48 (vinte seis mil novecentos noventa seis reais e quarenta

oito centavos)

DATA: 13 de Março de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                        Sr. Rubens Borches pela Contratada.